*3  ̂ Dccimafeptima. Si quod revellatur cò rendar í ut opus ex fpeciali Dei gratia intimam cum ipfo. unionem ha-
aliquod grande, &  inufitatum ftacuat» non ftatim ei re- bucrunt » hoc camen ratiiììmum cft > pauciÌqueconcef-
vclationi tanqoam divin« credendnm, fed ad judicium fum. Ifta enim non interriipta deliciarum, vel gaudiorum
Superiorum referenda eft. Cùm  fæpè etiam dæmoncsbo- fruitio patriæ eft » non exilii. Norandumque eftdivec-
Biim aliquod fiiggerant, quod majus , &  perfedius vide- fiim elfe : unio adlualis, &  invcnrio Dei femper ac ani-
tur , ut faifa cjus Ipccics mensdecepta abeo , quod verè ma intra fcrccolllgirur. Hoc autem eft crcdibilibus,quod
bonum eft,  recédât , &  malo fenfimadhæreat » vel quæ habcanc aliquæ animx excellcntis San¿i:itatis ad certa
propri« voc.icionis,  &  profcflìonis funt > derclinquac. tempora. Sed hoc dilfert à p t im o , quemadmodum fi ali-
U t  dum uxori alligato fuadetur vita eremitica » folitudini cui occafio femper cifet colloquendi Summum Pontifi-
addióèo gentium converfio j& h ujafm odialia .  c e m , quando libueric> nonidcircò femper cuna Ponti- •

157 Decimao£tava , &  ultima regula. Q uia  in veris» ac fice fermonem conferre dicctur.
divinis impreflìonibus fempec anima proficit in veritatis Quarta petirur ex libértate habendi hujufmodi impref-137
cognitionc, &  in dodrina » &  fciemia Sanólorum > prop- fioncs. Q ui cnim jadtanc fc illas habere, vel rapi quan-
terca quando fermo hominis poft illw  cœleftem fapien- documque voluerint , non iunt credendi » fed potiùs
tiam redolet, non leve cft veritatis cafum argumentumj fignum cft ,  illas à D eo non elfe. Nemini enim datuc
falfitatis autem quando quis per multa phantal'mau,mul- raptus, vel ecftafis per modum habitus , fed divina gra-
tafque ambages in fcrmone vagatur, verba grandia. ma- t iaadfe  animam trahit,quando vuh* Idem cùm pro arbi-
gnifica, inufitata p tofert, quibus non vevitatem fuadeat» tcio fuo ceifant ab i l l is , vcl ad certam vocem rcvocantuc
fcd admirationcm audicntibus,fibiquclaudcmconcilier, ad fenfus, quia virtus divina noneft verbis alligata » nifi

j jS  -Adquarram deniqucclaifcm pertinec illæ regulæ, quæ fit vox Superioris ex obedientia vocantis. Quodcamen
dcfumuntur ex variis circumftantiis, falficatem, aut veri- fignum non eft infáiíibile, nifi cæfera concurrant.
latcm impteifionum prodentibus. Qaarum prima de- Quinta ex claritatc, &  crtìcacìa verborum , quæinijJ
bet attendi penes quemdam internum loquendi modum. imprcffìonibus aliquando audiuntur. Quando cnim ä
Q u i  cnim in illis cceleftcs fufurros interna cordis aure Deo iun t, clariùs intelliguntur, quàm fiauribus excipe-
cxcipere videntur, fignum eft , illasà D eo eife, à mali- rentur. Et fi miis ea audirc recufcr, &  obluitcrur, non
gno vero Spiritu » quando vox quafi de foris venicns, &  tamen poteiWimpedire , quin ipfa mente percipiat, &
Spiritus quidam auditur. Proprium eft enim D e i  inani- animam impellant quò Deus vulc.
mam intimé illabi» diaboli extrinfecus advenire. Sexta exparteloci. Quæ enimimpreflìones tam ecfta- iS9.